
Uchwała Nr 109 / 578 /2020 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia  20 listopada  2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania  
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego  

i zawarcia umowy 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. 2019.309) oraz Zarządzenia Starosty Złotowskiego nr 8/2015 z dnia 20 stycznia 
2015 roku w sprawie regulaminu dokonywania zamówień dostaw, usług i robót 
budowlanych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 
euro w Starostwie Powiatowym w Złotowie, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co 
następuje: 
 

§1. 
Zatwierdza się wynik postępowania pn. Dostawa paliw dla potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Złotowie prowadzonego w trybie zapytania ofertowego zgodnie z 
Zarządzeniem Starosty Złotowskiego nr 8/2015 z dnia 20 stycznia 2015 roku w sprawie 
regulaminu dokonywania zamówień dostaw, usług i robót budowlanych o wartości 
szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro w Starostwie 
Powiatowym w Złotowie w ramach którego wpłynęła jedna oferta spełniająca wszystkie 
warunki udziału w postępowaniu. Po dokonaniu jej wybiera się firmę STACJA PALIW 
STELMACH Sp. J, ul. Kolejowa 11, 77-400 Złotów, jako Wykonawcę ww. zadania. 

 
§2. 

Postanawia się zawrzeć umowę, o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście 
Złotowskiemu. 
 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Ryszard Król     ………………………………… 
 
3) Paweł Owsianny   ………………………………… 
 
4) Andrzej Pietrzak   …………………………………  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 109 / 578 /2020 
Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia 20 listopada 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania  
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego 

i zawarcia umowy 
 
 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w 

formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. Zarządzeniem Staroty 

Złotowskiego nr 8/2015 z dnia 20 stycznia 2015 roku w sprawie regulaminu 

dokonywania zamówień dostaw, usług i robót budowlanych o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro w Starostwie Powiatowym w 

Złotowie, jeżeli wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

30 000 euro wybiera się wykonawcę zadania zgodnie z zasadami rozdziału III 

„Regulaminu dokonywania zamówień dostaw, usług i robót budowlanych o wartości 

szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro w Starostwie 

Powiatowym w Złotowie”. 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do 17.11.2020 roku wpłynęła jedna 

oferta. Po dokonaniu jej oceny wybrano ofertę, która uzyskała największą łączną liczbę 

punktów w kryteriach oceny ofert, tj. ofertę nr 1, firmę STACJA PALIW STELMACH Sp. J, 

ul. Kolejowa 11, 77-400 Złotów.  

W związku z powyższym postanawia się zawrzeć umowę o zamówienie publiczne 

pn. Dostawa paliw dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Złotowie z firmą STACJA 

PALIW STELMACH Sp. J, ul. Kolejowa 11, 77-400 Złotów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr      /     /2020 

UMOWA  nr  …………………………………. 
NA DOSTAWĘ PALIW 

 
zawarta w dniu …………… pomiędzy:  
Powiatem Złotowskim - Starostwem Powiatowym w Złotowie 
z siedzibą: al. Piasta 32,  77-400 Złotów zwanym dalej „Zamawiającym” 
reprezentowanym przez: 
                 …………………………………………….,  
zwanym dalej „Zamawiającym”, 
a 
STACJA PALIW STELMACH Sp. J 
ul. Kolejowa 11, 77-400 Złotów 
w imieniu którego działa: 

Zbigniew Stelmach 
zwanym dalej ,,Wykonawcą”, 
który wybrany został w wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego 
ORO.272.9PP.2020 na podstawie Zarządzenia Nr 8/2015 Starosty Złotowskiego z dnia 
20 stycznia 2015 r. w sprawie regulaminu dokonywania zamówień dostaw, usług i robót 
budowlanych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 
euro w Starostwie Powiatowym w Złotowie oraz  w oparciu o art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz.U.2019.1843 t.j. ze zm.), zawarto 
umowę następującej treści: 
 
 
§ 1. 1. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji zamówienia związanego z dostawą 

paliw dla potrzeb Zamawiającego. Tankowanie odbywać się będzie bezpośrednio 
do zbiorników pojazdów Zamawiającego, sukcesywnie według potrzeb w 
systemie sprzedaży bezgotówkowej w łącznej ilości około 8 000 litrów. 

2. Ostateczna ilość dostarczonego oleju napędowego znana będzie na koniec okresu 

obowiązywania umowy i wynikała będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego. W 

rzeczywistości dostarczone ilości paliw mogą być mniejsze, niż 8 000 litrów w 

związku z czym Wykonawcy nie przysługuje z tego tytułu żadne roszczenie 

wobec Zamawiającego, a zaoferowany rabat, o którym mowa w §1 ust. 4 

niniejszej umowy jest stały i będzie obowiązywał przez cały okres trwania 

umowy, bez względu na rzeczywistą (końcową) ilość zakupionego paliwa. 

3. Strony ustalają, iż zakup paliwa odbywać się będzie w formie bezgotówkowej. 

Osoba dokonująca tankowania otrzyma dokument potwierdzający zakup, który 

zawierał będzie następujące informacje: datę zakupu, numer rejestracyjny 

pojazdu, imię i nazwisko osoby dokonującej tankowania, ilość zatankowanego 

paliwa, cenę za litr zatankowanego paliwa. 

4. Zgodnie z formularzem ofertowym przez okres trwania zamówienia Wykonawca 

zobowiązany jest do stosowania upustu cenowego w wielkości 0,20 zł dla 

zakupionych na stacji paliw. 



5. Zakup paliw płynnych, dokonywany będzie po cenie aktualnie obowiązującej na 

danej stacji paliw należącej do sieci stacji Wykonawcy w momencie zakupu, 

pomniejszonej o stały rabat podany w ofercie. 

6. W ramach zawartej umowy możliwe będzie dokonywanie zakupu paliw na 

stacjach Wykonawcy zlokalizowanych na terenie całego kraju, całodobowo przez 

7 dni w tygodniu. 

7. Wykonawca gwarantuje, iż paliwa objęte przedmiotem umowy spełniają warunki 

zawarte w zapytaniu ofertowym oraz posiadają wszystkie niezbędne atesty i 

dopuszczenia do stosowania oraz certyfikaty jakości. 

8. Wykonawca w pełni odpowiada za jakość paliw i możliwość ich poboru przez 

całą dobę. 

9. Strony uzgadniają następujący sposób fakturowania - faktury będą wystawiane 

przez Wykonawcę dwa razy w miesiącu tj. po 15 dniu  każdego miesiąca oraz po 

ostatnim dniu każdego miesiąca. 

Nabywca:  
Powiat Złotowski  
al. Piasta 32, 77-400 Złotów 
REGON: 570799527, NIP 767-15-97-589 
Odbiorca: 
Starostwo Powiatowe w Złotowie 
al. Piasta 32, 77-400 Złotów 

10. Wykonawca do każdej wystawionej faktury dołączy szczegółowy wykaz wartości 

sprzedanych paliw oraz specyfikację dokonanych transakcji bezgotówkowych 

przez Zamawiającego, zawierający co najmniej następujące dane: 

1) imię i nazwisko osoby dokonującej zakupu, 

2) numer rejestracyjny pojazdu, 

3) ilość i cenę zakupionego paliwa, 

4) datę zakupu. 

11. Szczegółowy wykaz pojazdów Zamawiający przekaże Wykonawcy w dniu 

podpisania umowy. 

 
§ 2. Termin wykonania określonego w § 1 zakresu zamówienia ustala się: od 

01.01.2021r. do 31.12.2021r. 
 
§ 3. Zamawiający obowiązany jest dokonać zapłaty za zakupione paliwa  przelewem 

bankowym na konto Wykonawcy w ciągu 14 dni od daty wpłynięcia prawidłowo 
wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego na wskazane konto Wykonawcy. 

 
§ 4. 1. Zamawiający może odstąpić od zawartej umowy z winy Wykonawcy, w 

przypadku stwierdzenia, że paliwa płynne nie spełniają powszechnie ustalonych i 
obowiązujących parametrów jakościowych i ilościowych. 

1. W przypadku stwierdzenia, iż olej napędowy nie odpowiada wymaganiom 

jakościowym zgodnie z obowiązującymi normami, Zamawiający zastrzega sobie 

prawo wykonania badań laboratoryjnych paliwa na koszt Wykonawcy. 



2. W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek wad towaru, Wykonawca zobowiązuje 

się do wymiany wadliwego paliwa na własny koszt, jak również pokrycia szkód 

zaistniałych z tego powodu. 

3. W przypadku powtórzenia się problemu z jakością paliwa, Zamawiający 

zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w terminie 10 dni od dnia 

zaistnienia tego zdarzenia. 

 
§ 5. 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od realizacji 

umowy z przyczyn wynikających z winy Wykonawcy w wysokości 10% 
szacunkowego wynagrodzenia brutto, tj. iloczynu szacunkowej ilości paliwa i 
średniej ceny za jeden litr paliwa podanej w ofercie. 

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy w 

wysokości 10% wynagrodzenia brutto tj. iloczynu szacunkowej ilości paliwa i 

średniej ceny za jeden litr paliwa podanej w ofercie. Kary nie obowiązują, jeżeli 

odstąpienie od Umowy nastąpi z przyczyn wystąpienia istotnej zmiany 

okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, 

czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. 

3. Strony zastrzegają sobie prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego 

przenoszącego wartość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej 

szkody. 

 
§ 6. 1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy wymagają formy pisemnej, pod 

rygorem nieważności tych zmian i mogą być dokonywane wyłącznie w formie 
aneksu podpisanego przez obie strony. 

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość odstąpienia od umowy: 

1) w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie 

umowy nie leży w interesie publicznym, a czego nie dało się przewidzieć w 

chwili zawarcia umowy, w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych 

okolicznościach, 

2) w przypadku ogłoszenia upadłości Wykonawcy lub wszczęcia postępowania 

likwidacyjnego. 

 
§ 7. 1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 
2. Wszystkie spory wynikające z wykonania niniejszej umowy będą rozstrzygane 

przez Sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

3. Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z 

których każdy stanowi dowód jej zawarcia, po jednym dla każdej ze stron. 

 
 

 
 
 
       ZAMAWIAJĄCY     WYKONAWCA 

 


